
Číslo smlouvy: 2022/TAJ/S/0542 

 

 
Forscope a.s. 
Lidická 960/81, 
Veveří 
602 00 Brno 
Czech Republic 

 
www.forscope.cz 

 

1 

Kupní smlouva 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku  
 
společnost Forscope a.s., se sídlem Lidická 960/81, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 048 85 
414, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
92399, zastoupena Jakubem Šulákem, Předseda správní rady; (dále jen "prodávající") 
 
a 
 
Město Orlová, se sídlem Osvobození 796, Lutyně, 735 14 Orlová, IČ: 00297577 , 
zastoupena Lenkou Brzyszkowskou, starostkou; (dále jen "kupující") 
 
uzavřeli/y tuto kupní smlouvu. 
 
Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat produkty, které jsou blíže specifikovány v 
čl. A. této smlouvy (dále společně jen jako „produkty“), a převést na kupujícího 
vlastnické právo k produktům, přičemž kupující se touto smlouvou zavazuje produkty 
převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu produktů, a to ve výši a za podmínek 
stanovených v čl. A. a B. této smlouvy.  
 
Právní vztahy v této smlouvě neupravené či v této smlouvě upravené pouze částečně 
(včetně vymezení pojmů používaných v této smlouvě) se řídí obchodními podmínkami 
prodávajícího, které tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen „obchodní 
podmínky“). 
 
čl. A. Specifikace a kupní cena produktů 

Produkt Počet kusů Cena za kus Celková 
cena 

Office 2019 Professional Plus   
 

60 4 679 Kč 280 740 Kč 

Celková kupní cena produktů podle této smlouvy činí 280 740,- bez DPH a je uvedena v 
Kč. Celková cena s DPH je 339 695 Kč. 
 
čl. B. Platební podmínky 

Platba 100 % kupní ceny do 30 dnů od doručení faktury za produkty. 

 
čl. C. Další ujednání 

Tato kupní smlouva nabývá platnosti připojením uznávaného elektronického podpisů 
poslední ze Smluvních stran dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnit Dohodu v registru smluv se zavazuje Příjemce. 



Číslo smlouvy: 2022/TAJ/S/0542

Forscope a.s.
Lidická 960/81,
Veveří
602 00 Brno
Czech Republic

www.forscope.cz

2

Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: tato smlouva byla uzavřena na základě
usnesení Rady města Orlová č. 826/23 ze dne 18.12.2019.

Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen
„GDPR“) a s tímto související zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů
(dále jen „Zákon“). V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo Zákona
odpovídá za tato porušení ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k
porušení GDPR nebo Zákona došlo.

Kupující tímto potvrzuje, že mu byly předány obchodní podmínky, které jsou nedílnou
součástí této smlouvy a které podrobněji vymezují práva a povinnosti stran vyplývající z
této smlouvy.

V Brně dne V Orlové dne
Za Forscope a.s. Za město Orlová

Prodávající Kupující
Jakub Šulák, Lenka Brzyszkowská,

Předseda správní rady starostka


